Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Левенская основная общеобразовательная школа»

301452, Тульская область Одоевский район д. Ченцовы дворы, ул. Школьная д. 9. тел. 8(48736)5-61-88, levenskaya.oosh@tularegion.org

ПРИКА3

<u>08.07.2024 Γ.</u> № 45

д. Ченцовы дворы

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка работников школы, утвержденные приказом директора МКОУ «Левенская ООШ» № 59 от 31.08.2022

В соответствии с принятым Федеральным законом от 22.11.2021 № 377-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации» об утрате силы ч. 2 ст. 68 ТК РФ и на основании протеста Прокуратуры Одоевского района № 7-02-2024/811-24-20700012 от 28.06.2024г

ПРИКАЗЫВАЮ

- 1. Утвердить изменения, которые вносятся в Правила внутреннего трудового распорядка работников школы, утвержденные приказом директора МКОУ «Левенская ООШ» №59 от 31.08.2022 (приложение к Правилам).
- 2. Изменения вступают в силу с момента подписания настоящего приказа.

 Приложение к Правила внутреннего трудового распорядка работников школы, утвержденные приказом директора МКОУ «Левенская ООШ» №59 от 31.08.2022

Изменения, которые вносятся в Правила внутреннего трудового распорядка работников школы, утвержденные приказом директора МКОУ «Левенская ООШ» №59 от 31.08.2022

В приложении к Правилам внутреннего трудового распорядка (далее Правилам):

1. Пункт 2.1.7 Правил изложить в новой редакции:

«Прием на работу оформляется приказом директора школы, изданным на основании заключенного трудового договора. Содержание приказа должно соответствовать условиям заключенного трудового договора. По требованию работника директор организации, осуществляющей образовательную деятельность, обязан выдать ему надлежаще заверенную копию указанного приказа».